
Ligne 8b : Tinténiac - St Malo
Valables du 30 août 2021 au 7 juillet 2022 inclus 

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Samedi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Samedi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Samedi 

sauf Fériés

Mercredi 

sauf Fériés

Mercredi 

sauf Fériés

Mercredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Samedi

sauf Fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf Fériés

Mercredi 

sauf Fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf Fériés

• • • • • • • • • • • • • •

• • • •

St-Malo 

Gares 

8b02 

St-Malo 

Gares 

8b04 

St-Malo 

Gares 

8b06

St-Malo 

Gares 

8b08

St-Malo 

Gares 

8b10

St-Malo 

Gares 

8b12

St-Domineuc 

Centre 

8b14

Pleugueneuc 

La 

Gouhédrais 

8b16

St-Jouan 

Centre  

8b18

St-Malo 

Gares 

8b20

St-Domineuc 

Centre 

8b22

Pleugueneuc 

La 

Gouhédrais 

8b24

St-Malo 

Gares 

8b26

St-Malo 

Gares 

8b28

St-Malo 

Gares 

8b30

St-Jouan 

Centre  

8b32

Particularités A B B B B

Commune Arrêt

TINTÉNIAC  Collège St-Joseph 12:38 12:38 12:40 12:53 17:08 17:08 17:08 17:15

TINTÉNIAC  Centre 6:30 6:30 7:45 7:45 7:45 10:20 12:41 12:41 12:43 12:56 17:11 17:11 17:11 17:15 17:15 17:18

TINTÉNIAC  Collège Théophile Briant 12:48 12:48 12:50 12:45 17:18 17:18 17:18 17:25

TINTÉNIAC  Lycée Bel Air 17:20 17:20

TINTÉNIAC  Lamennais 6:33 6:33 7:48 7:48 7:48 10:23 12:52 12:52 12:53 12:59 17:22 17:22 17:22 17:25 17:25 17:29

ST-DOMINEUC  La Bouhourdais 6:36 6:36 7:51 7:51 7:51 10:26 12:55 12:55 12:56 13:02 17:25 17:25 17:25 17:28 17:28 17:32

ST-DOMINEUC  La Butte 12:57 12:57 12:58 13:04 17:27 17:27 17:27 17:30 17:30 17:34

ST-DOMINEUC  Centre 6:39 6:39 7:54 7:54 7:54 10:29 12:58 12:58 13:00 13:05 17:28 17:28 17:28 17:32 17:32 17:35

PLEUGUENEUC   L'Ancienne Gare 6:43 6:43 7:58 7:58 7:58 10:33 13:01 13:04 13:09 17:33 17:33 17:36 17:36 17:40

PLEUGUENEUC   Eglise 13:03 17:35 17:38 17:38

PLEUGUENEUC  La Gouhédrais 6:45 6:45 8:00 8:00 8:00 10:35 13:05 13:06 13:11 17:37 17:35 17:40 17:40 17:42

MESNIL-ROC'H St-Pierre Gare Intermodale 6:52 6:52 8:07 8:07 8:07 10:42 13:13 13:18 17:42 17:47 17:47 17:49

MINIAC MORVAN La Butte 13:22 17:56 17:56 17:58

MINIAC MORVAN Centre 13:25 17:59 17:59 18:05

MINIAC MORVAN Saboterie 13:27 18:01 18:01 18:07

MINIAC MORVAN Gare 13:30 18:04 18:04 18:09

CHÂTEAUNEUF La Carrée 13:38 18:10 18:10 18:18

CHÂTEAUNEUF Centre 13:39 18:11 18:11 18:20

ST-PÈRE Les Gastines 13:45 18:17 18:17 18:26

ST-JOUAN Centre 13:50 18:20 18:20 18:30

ST-MALO Lycée Jacques Cartier 7:11 7:11 8:30 8:30 8:30 11:04 13:40 18:04 18:27 18:27

ST-MALO Maupertuis-Hôpital 7:15 7:15 8:36 8:36 8:36 11:08 13:44 18:08 18:31 18:31

ST-MALO Gares 7:20 7:20 8:40 8:40 8:40 11:11 13:46 18:10 18:35 18:35

ST-MALO Intra-Muros 7:25 8:45 18:40

Particularités : Les trajets à l'intérieur de St Malo Agglomération ne sont pas autorisés sur le réseau BreizhGo et relèvent du réseau urbain MAT.

A : Les arrêts TINTENIAC Collège St Joseph et Collège Théophile Briant sont desservis le mercredi en période scolaire uniquement.

B : Ne circule pas du 30 août au 1er septembre 2021

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est 

conseillé de réserver au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi). 

Jours de circulation

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

Affichage sur l'autocar



Ligne 8b : St Malo - Tinténiac
Valables du 30 août 2021 au 7 juillet 2022 inclus 

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Mercredi 

sauf Fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf Fériés

Mercredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf Fériés

Mercredi 

Samedi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Samedi 

sauf Fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf Fériés

Mercredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Samedi 

sauf Fériés

• • • • • • • • • • • • •

• • •

Tinténiac 

Collège St-

Joseph 

8b01 

Tinténiac 

Collège St-

Joseph 

8b03 

Tinténiac 

Collège St-

Joseph 

8b05

Tinténiac 

Collège St-

Joseph 

8b07

Tinténiac 

Collège St-

Joseph 

8b09

Tinténiac 

Centre 

8b11 

Tinténiac 

Centre 

8b13 

Tinténiac 

Centre 

8b15

Tinténiac 

Centre 

8b17

Tinténiac 

Centre 

8b19

Tinténiac 

Centre 

8b21

Tinténiac 

Centre 

8b23

Tinténiac 

Centre 

8b25

Tinténiac 

Centre 

8b27

Tinténiac 

Centre 

8b29

Tinténiac 

Centre 

8b31

Particularités B B B B

Commune Arrêt

ST-MALO Intra-Muros 7:30 12:27 16:10 17:16 18:25

ST-MALO Gares 7:35 12:32 16:15 16:15 16:15 17:21 17:21 17:21 18:30 18:30 18:30

ST-MALO Maupertuis-Hôpital 7:38 12:36 16:18 16:18 16:18 17:25 17:25 17:25 18:33 18:33 18:33

ST-MALO Lycée Jacques Cartier 7:42 12:41 16:23 16:23 16:23 17:31 17:31 17:31 18:39 18:39 18:39

ST-JOUAN Centre 7:10

ST-PÈRE Les Gastines 7:12

CHÂTEAUNEUF Centre 7:17

CHÂTEAUNEUF La Carrée 7:18

MINIAC-MORVAN Gare 7:24

MINIAC-MORVAN Saboterie 7:28

MINIAC-MORVAN Centre 7:30

MINIAC-MORVAN La Butte 7:32

MESNIL-ROC'H St-Pierre Gare Intermodale 7:41 7:43 13:03 16:45 16:45 16:45 17:54 17:54 17:54 19:02 19:02 19:02

PLEUGUENEUC La Gouhédrais 7:48 7:50 16:52 16:52 16:52 18:01 18:01 18:01 19:09 19:09 19:09

PLEUGUENEUC Eglise 7:53

PLEUGUENEUC  L'Ancienne Gare 7:50 7:52 7:57 13:10 16:54 16:54 16:54 18:03 18:03 18:03 19:11 19:11 19:11

ST-DOMINEUC  Centre 7:55 7:55 7:55 13:14 16:58 16:58 16:58 18:07 18:07 18:07 19:15 19:15 19:15

ST-DOMINEUC  La Butte 7:57 7:57 7:57

ST-DOMINEUC  La Bouhourdais 7:59 7:59 7:59 13:17 17:01 17:01 17:01 18:10 18:10 18:10 19:18 19:18 19:18

TINTÉNIAC  Lamennais 8:01 13:20 17:04 17:04 17:04 18:13 18:13 18:13 19:21 19:21 19:21

TINTÉNIAC  Collège Théophile Briant 8:07 8:07 8:07 8:10 8:10

TINTÉNIAC  Lycée Bel Air 8:15 8:17

TINTÉNIAC  Centre 8:21 8:13 8:12 8:17 8:17 8:22 13:23 17:07 17:07 17:07 18:16 18:16 18:16 19:24 19:24 19:24

TINTÉNIAC  Collège St-Joseph 8:25 8:16 8:16 8:20 8:20

Particularités : Les trajets à l'intérieur de St Malo Agglomération ne sont pas autorisés sur le réseau BreizhGo et relèvent du réseau urbain MAT.

B : Ne circule pas du 30 août au 1er septembre 2021

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est 

conseillé de réserver au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi). 

Jours de circulation

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

Affichage sur l'autocar


